中共湘潭大学委员会组织部

——————————★——————————

关于转发省委组织部《关于对我省出席党的十八大代表候选人初步人选名单普遍征求意见和开展十八大代表候选人初步人选党员参与推荐提名查漏补缺工作的通知》的通知

各二级党组织：
我省出席党的十八大代表候选人初步人选名单已经省委常委会研究。根据十八大代表候选人初步人选推荐提名工作的程序和要求，现将初步人选名单印发征求意见。

根据中央组织部的要求，要认真做好代表候选人初步人选名单普遍征求意见工作。各二级党组织要将代表候选人初步人选名单传达到每个基层党支部，征求每个党员意见，确保不漏掉一个党支部，力争不漏掉一个党员，尽可能让党员群众更充分地了解代表人选，更有效的反映意见建议。做好十八大代表候选人初步人选党员参与推荐提名查漏补缺工作，进一步提高党组织和党员的参与率、知晓率，实现党组织和党员的全面参与。

各二级党组织对代表候选人初步人选名单的反馈意见和查漏补缺工作的具体落实情况，请于3月22日前书面报告报送党委组织部。
附件：湖南省出席中国共产党第十八次全国代表大会代表候选人初步名单

 中共湘潭大学委员会组织部
                            2012年3月20日
附：

湖南省出席中国共产党第十八次
全国代表大会代表候选人初步人选名单

（共72人）

党员领导干部48名（按姓氏笔画为序）

丁荣军              中国工程院院士，中国南车集团株洲电力机车研究所有限公司执行董事、总经理、党委副书记
马  勇              益阳市委书记

王先蒙              安乡县委书记

王柯敏              湖南省教育厅厅长、党组书记，省委教育工委书记

王秋沙              湖南省直机关工委常务副书记

龙飞凤（女，瑶族）  江华瑶族自治县县委常委、县委统战部部长，县人政府副县长

叶红专（土家族）    湘西土家族苗族自治州州委副书记，州人民政府州长

田  奇（女，土家族）衡阳市石鼓区委书记

史耀斌              湖南省财政厅厅长、党组书记

向力力              郴州市委书记

刘克利              湖南大学党委书记

刘革安              湖南省总工会副主席、党组副书记

孙建国              湖南省委常委、省政法委书记

李亿龙              怀化市委书记

李向阳              桂阳县委书记

李微微（女）        湖南省委常委、省委统战部部长

杨先容（侗族）      通道侗族自治县县委书记

肖百灵（女）        湖南省妇联主席、党组书记

吴志雄              湖南省国资委主任、党组副书记

何泽中              湘西土家族苗族自治州州委书记

张硕辅              永州市委书记

陈三新              湘潭市委书记

陈君文              株洲市委书记

陈润儿              十七届中央候补委员，湖南省委常委、长沙市委书记

陈雪楚              共青团湖南省委书记候选人提名人选、团省委党组书记

陈肇雄              湖南省委常委、省人民政府副省长

罗海艳（女）        湖南省委副秘书长、办公厅主任，省韶山管理局党委书记

周  强              十七届中央委员，湖南省委书记、省人大常委会主任、党组书记

赵文彬              长沙市委常委、长沙大河西先导区党工委书记

胡伯俊              张家界市委书记

胡衡华              湖南省发展和改革委员会主任、党组书记，省长株潭“两型社会”建设综合配套改革实验区党工委副书记（兼）

侯  勇              中国石化集团长岭炼油化工有限责任公司董事长、党委书记、总经理

徐守盛              十七届中央委员，湖南省委副书记、省人民政府省长、党组书记

卿渐伟              常德市委书记

郭开朗              湖南省委常委、省委组织部部长

郭光文              邵阳市委书记

黄兰香（女）        岳阳市委书记

黄建国              十七届中央候补委员，湖南省委常委、省纪委书记

梅克保              十七届中央候补委员，湖南省委副书记

龚武生              娄底市委书记

彭爱华（女）        益阳市委常委、市委组织部部长、统战部部长

蒋益民              湖南省环境保护厅厅长、党组书记

童名谦              衡阳市委书记

曾宪兵              湖南中烟工业有限责任公司副总经理，党组成员

路建平              湖南省委常委、省委宣传部部长

熊清泉              湖南省委原书记

黎仁演              洞口县委书记

戴道晋              湖南省人民政府党组成员、秘书长提名人选，省人民政府办公厅主任、党组书记

生产和工作一线党员24名（按姓氏笔画）

马恭志              永兴县柏林镇农村电影放映员

毛雨时              韶山市韶山乡韶山村党总支书记

文  力              湖南资江机器有限责任公司研发中心操作员

文花枝（女）        湘潭市新天地国际旅行社职员

石雪晖（女）        湖南农业大学教授、博士生导师

龙四清（女，侗族）  芷江侗族自治县禾梨坳乡古冲村党支部书记

叶  钦              湖南建工集团总公司水电施工员

田金珍（女，苗族）  花垣县吉卫镇腊乙村妇代会主任

付  玲（女）        长沙中联重工科技发展股份有限公司研究院副院长

兰朝红（女，苗族）  城步苗族自治县儒林小学副校长、小学高级教师

刘英姿（女）        湖南省射击运动管理中心运动员

苏  玲（女，回族）  湖南云锦集团常德分公司织部车间纺织工人

李  贝（女，瑶族）  娄底市公安局巡特警支队一大队教导员

李毓龙             湖南涟源钢铁集团有限公司能源中心变检车间外线一班班长

吴俞萍（女，白族）  桑植县西莲乡党委书记、人大主席

余锦柱（瑶族）      江华瑶族自治县林业局水口瞭望台瞭望员

邹建团              衡阳县三湖镇卫生院党支部书记、院长

张国庆（女）        长沙市天心区金盆岭街道天剑社区党委书记、居委会主任

欧建春              衡阳市裕民煤矿开拓队队长

周明觉              信永中和会计律师事务所有限责任公司长沙分所党总支书记

周茶秀（女）        湖南洞庭苎麻纺织印染厂织布加油工

徐  涛（女）        株洲硬质合金集团有限公司科技部部长、硬质材料研发中心主任、硬质合金国家重点实验室副主任

梁稳根              三一重工股份有限公司董事长

舒  斌              红网执行董事、总经理、总编辑